
TROPHEE  SILHOUETTES METALLIQUES

AUSSAC les 17- 18- 19 Juin 2016

REVOLVER  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 9 10 39

2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 10 7 7 33

3 PIERAERTS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 7 6 2 4 19

PRODUCTION  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    TOT   BARRAGE

1 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 10 10 40

2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 9 9 38

DEBOUT  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D     M TOT   BARRAGES

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 9 8 6 33

2 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 9 8 6 32 3 4 3

3 AUDOIN Daniel 715283 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 10 10 5 7 32 3 4 2

4 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 8 10 5 4 27

5 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 7 4 5 24

6 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 8 5 5 5 23

7 HERAULT Benoit 2586920 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 5 9 4 5 23

8 PLATEL Jean-François 3422191 S T CORNOUAILLE Bretagne 6 5 4 7 22

9 PIERAERTS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 6 5 4 5 20

10 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 6 6 4 4 20

UNLIMITED  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 PASCAUD Zohra 3118261 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 10 9 7 35

2 PIERAERTS Alexandre 3374128 S.T.L.C.F. Aquitaine 7 10 7 7 31

3 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 10 3 5 27

4 BOIREAU Romain 245250 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 8 9 0 6 23

COMBINE  PETIT  CALIBRE

NOM CLUB LIGUE D C PM R P D U TOTAL

1 SALAUN Alain A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 27 40 3729 39 40 27 27 133
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FIELD  PRODUCTION

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 AUDOIN Daniel 715283 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 7 8 8 10 33

2 HERAULT Benoit 2586920 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 10 9 6 5 30 5

3 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 10 8 4 30 1

4 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 8 3 9 29

5 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 8 6 5 9 28

6 CROIZET François 112919 TP DES VAULGES Ile de France 9 9 5 5 28

7 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 7 4 5 25

8 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 7 3 7 24

9 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 7 5 5 24

10 AUPRETRE Dominique 318016 Club de Tir St SATURINOIS Poitou Charente 8 7 5 4 24

11 PLATEL Jean-François 3422191 S T CORNOUAILLE Bretagne 6 7 2 5 20

FIELD  PRODUCTION  OPTIQUE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 8 8 36 4

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 9 9 8 36 3

3 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 10 10 6 9 35

4 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 9 6 8 33

5 CROIZET François 112919 TP DES VAULGES Ile de France 10 10 7 6 33

6 AUDOIN Daniel 715283 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 10 9 7 6 32

7 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 8 8 6 7 29

8 HERAULT Benoit 2586920 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 10 9 1 8 28

9 AUPRETRE Dominique 318016 Club de Tir St SATURINOIS Poitou Charente 10 8 4 6 28

10 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 8 5 2 4 19

11 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 3 6 5 4 18

12 PLATEL Jean-François 3422191 S T CORNOUAILLE Bretagne 8 2 3 2 15

COMBINE  FIELD

NOM CLUB LIGUE D C PM OUV OPT TOTAL

1 RUDZINSKY Gérard CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 16 20 1812 30 36 66

2 AUDOIN Daniel TIR SPORTIF16 Poitou Charente 15 17 1716 33 32 65

3 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 17 1917 29 33 62

4 BOULOT Laurent A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 13 16 1913 25 36 61

5 CROIZET François TP DES VAULGES Ile de France 12 19 1911 28 33 61

6 BARONNET Patrice GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 11 17 1714 24 35 59

7 HERAULT Benoit TIR SPORTIF16 Poitou Charente 7 18 2013 30 28 58

8 BINET Patrick ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 11 14 1616 28 29 57

9 AUPRETRE Dominique Club de Tir St SATURINOIS Poitou Charente 9 15 1810 24 28 52

10 BARTOLOME Jean-Pierre GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 8 13 1011 24 18 42

11 PLATEL Jean-François S T CORNOUAILLE Bretagne 5 9 147 20 15 35
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DEBOUT  GROS  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D     M TOT   BARRAGES

1 AUDOIN Daniel 715283 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 10 9 6 7 32 2 4

2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 9 6 9 32 2 0

3 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 9 3 6 28 1

4 DEGORCE-DUMAS Alain 979446 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 9 4 6 28 0

5 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 6 9 6 6 27

6 HERAULT Benoit 2586920 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 7 3 8 8 26

7 AUPRETRE Dominique 318016 Club de Tir St SATURINOIS Poitou Charente 6 9 6 3 24

8 BARONNET Patrice 3470390 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 8 8 3 4 23

9 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 7 8 3 3 21

10 PLATEL Jean-François 3422191 S T CORNOUAILLE Bretagne 4 5 5 6 20

11 BOIREAU Didier 3261403 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 6 5 2 4 17

12 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 5 6 2 1 14

PRODUCTION  GROS  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    TOT   BARRAGE

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 10 10 40 3

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 10 10 40 2

3 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 10 9 39

4 AUPRETRE Dominique 318016 Club de Tir St SATURINOIS Poitou Charente 10 10 8 9 37

4 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 10 10 8 9 37

6 HERAULT Benoit 2586920 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 10 10 9 8 37

REVOLVER  GROS  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 9 10 10 39 2

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 9 10 39 1 4

3 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 10 9 39 1 1

4 AUPRETRE Dominique 318016 Club de Tir St SATURINOIS Poitou Charente 10 10 7 8 35

5 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 9 10 6 7 32

6 BOIREAU Didier 3261403 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 5 8 3 7 23

7 BOIREAU Romain 245250 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 5 8 2 7 22

UNLIMITED  GROS  CALIBRE  CIBLES  FIELD

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 8 8 36

2 SALAUN Alain 2889558 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 8 6 34

3 BINET Patrick 2760999 ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 10 9 9 5 33

4 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 7 6 8 30

5 BOIREAU Romain 245250 TIR SPORTIF16 Poitou Charente 10 10 2 7 29

6 AUPRETRE Dominique 318016 Club de Tir St SATURINOIS Poitou Charente 8 8 5 7 28
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CARABINE SILHOUETTE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    TOT    BARRAGES

1 BOULOT Camille 3372718 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 9 6 7 31

2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 9 7 5 30

3 FONTENEAU Sophie 82505613 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 8 7 6 3 24

4 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 5 5 5 7 22

5 PLATEL Jean-François 3422191 S T CORNOUAILLE Bretagne 6 6 5 5 22

CARABINE LEGERE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    TOT   BARRAGES

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 9 5 8 31

2 BOULOT Camille 3372718 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 8 3 6 26

3 FONTENEAU Sophie 82505613 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 6 7 4 6 23

4 PLATEL Jean-François 3422191 S T CORNOUAILLE Bretagne 6 7 5 5 23

5 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 8 2 4 22

COMBINE  CARABINE 22

NOM CLUB LIGUE D C PM Légère Lourde TOTAL

1 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 12 18 1813 31 30 61

2 BOULOT Camille A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 17 1813 26 31 57

3 FONTENEAU Sophie GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 10 14 149 23 24 47

4 PLATEL Jean-François S T CORNOUAILLE Bretagne 10 13 1210 23 22 45

5 RUDZINSKY Gérard CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 13 1311 22 22 44

COMBINE  DEBOUTS
PC GC Ouv Opt MDCP Total :

AUDOIN Daniel 12932 32 33 321 37 36 26 30Poitou CharenteTIR SPORTIF16

RUDZINSKY Gérard 12632 28 30 362 37 38 27 24ProvenceCTC LA FARE LES OLIVIE

BOULOT Laurent 12133 27 25 363 35 34 27 25Poitou CharenteA.R.T.S. RUFFEC

ASTIER Robert 11824 32 29 334 35 33 19 31ProvenceCTC LA FARE LES OLIVIE

HERAULT Benoit 10723 26 30 285 32 30 19 26Poitou CharenteTIR SPORTIF16

BARONNET Patrice 10523 23 24 356 33 30 19 23AquitaineGIRONDINS BORDEAUX

PLATEL Jean-François 7722 20 20 157 24 19 14 20BretagneS T CORNOUAILLE

BARTOLOME Jean-Pierr 7620 14 24 188 21 25 14 16AquitaineGIRONDINS BORDEAUX

COMBINE  GROS  CALIBRE

NOM CLUB LIGUE D C PM R P D U TOTAL

1 BOULOT Laurent A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 33 39 3634 39 40 27 36 142

2 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 32 36 3736 39 40 32 30 141

3 AUPRETRE Dominique Club de Tir St SATURINOIS Poitou Charente 26 37 3427 35 37 24 28 124

4 BINET Patrick ST Micheloise Tharonnaise Pays de Loire 26 37 3624 32 37 21 33 123

Total des Tirs enregistrés pour la Compétition : 85
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